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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1004405) Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА Лига (ППетл.) 17/18
Коло: 12-12
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА Лига (ППетл.) 17/18

12.Коло

18.11.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК СТРУГА-
ТРИМ-ЛУМ  -:-

Бечвиновски Горан
(Битола)

Лековски Дени
(Битола)

Домазетовска Ангела
(Битола)

Илиевски Зоранчо (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.11.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ-МБ
Македонски Брод - ФК
КАРАОРМАН  -:-

Златески Филипчо
(Македонски Брод)

Стојаноски Виктор
(Прилеп)

Богеска Сара
(Прилеп)

Здравески Арсо (Македонски
Брод)

Фудбалско Игралиште Македонски
Брод

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.11.2017ФК ПРИЛЕП - ФК ОСК ФЕР ПЛЕЈ
-:-

Стојсавлевиќ Душко
(Прилеп)

Макалоски Дарко
(Прилеп)

Макалоски Орданчо
(Прилеп)

Ѓорески Жарко (Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.11.2017ФК ТОП ГОЛ - ФК ФЛАМУРТАРИ
-:-

Стојановиќ Дарко
(Битола)

Гелевски Никола
(Битола)

Стојановски Филип
(Битола)

Трајковски Драги (Битола)

Игралиште Павел Шатев 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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19.11.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК ОХРИД ТОП
ТИМ  -:-

Јанкоски Филип
(Прилеп)

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Конески Дино
(Прилеп)

Макалоски Горанчо (Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.11.2017ЗФК ЛГ СПОРТ - ФК ПАРИС  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Богдановски Љупчо
(Битола)

Танчевски Горан
(Битола)

Клочовски Васил (Битола)

Игралиште Павел Шатев 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

ФК ТОТАЛ ФУДБАЛ ВАРДАР - ФК
ВЕЛЕШТА  -:-

Карапалевски Цветан
(Ресен)

Николовски Николче
(Ресен)

Зекмановски Енис
(Ресен)

Ќулумовски Кире (Ресен)
Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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